

سوزه

نگرانی پنهان مدیران آبی

ضرر دلاری استقلال از حذف احتمالی

به دنبال قوت گرفتن احتمال حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا برخی مدیران این باشگاه به موضوع ضرر دلاری ناشی از حذف‌از این رقابت‌ها اشاره کرده‌اند. روز گذشته در ساختمان باشگاه استقلال صحبت‌حول این محور بود و برخی مدیران درباره اینکه اگر استقلال از لیگ قهرمانان آسیا حذف شود، این تیم چه میزان ضرر دلاری می‌بیند، گفت‌وای می‌کردند. استقلال که در سال‌های اخیر همواره در لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته به دست آوردن مجوز حضور در این رقابت مبلغی را

چهارشنبه‌ای که از راه خواهد رسید، استقلال در ورزشگاه آزادی رخ درخ تیم فولاد خوزستان قرار خواهد گرفت. دیداری که برای آبی‌ها از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. این دیدار در روزی که پرسپولیس هم با سپاهان بازی دارد، از اهمیتی دوچندان برخوردار خواهد شد و آبی‌ها باید باتمام قوا در این بازی حضور یابند. البته در این میدان وریا غفوری فرصت حضور را نخواهد داشت. روز گذشته بار دیگر پزشکان استقلال وضعیت آقای کلبیان را مورد بررسی قرار دادند که مشخص

استقلال به دنبال هافبک خارجی

طی روزهای گذشته صحبت‌هایی درباره جذب مارتین توماسف مطرح شده و حتی خبر جذب این بازیکن در برخی رسانه‌های خارجی منتشر شده است اما باشگاه استقلال بنا ندارد این بازیکن را به خدمت بگیرد. یکی از دلایلی که سبب شده برخی گمانه‌زنی را شروع کنند تأیید سرمربی استقلال برای جذب هافبک خارجی است. مجیدی که در عین حال با خبرهایی درباره جذب سعید عزت‌اللهی نیز مواجه شده در تازه‌ترین صحبت‌های خود به این موضوع اشاره کرده

تابلوی مرخصی ممنوع مقابل خارجی‌ها

خارجی‌های استقلال نمی‌توانند در تعطیلات پیش رو به مرخصی بروند. باشگاه استقلال از خارجی‌های خود خواسته در تعطیلات پیش رو حتما در ایران باقی بمانند و به تمرینات خود ادامه بدهند. حتی قرار است کابریل بین نیز در ایران باشد و تمرینات خارجی‌ها را نیز نظیر بگیرد. یکی از دلایلی که سبب شده فرهاد مجیدی مانع سفر

عکس نوشت



کلین شپیت‌های سیدحسین حسینی در استقلال همچنان ادامه دارد و این دروازه‌بان دوران خوشی را با تیمش سپری می‌کند. حسینی گرچه در بازی با پدیده روی یک پاس به عقب دچار اشتباه شد اما با سه واکنش سریع مانع فرو ریختن دروازه‌اش شد.



ایرسلان مطهری حالا برای رسیدن به ترکیب اصلی استقلال آرمآن رضضانی را پیش روی خود می‌بیند. مهاجمی که بعد از گلزنی در دو بازی اخیر برای استقلال به یک گل از گزینیه‌های جدی فرهاد مجیدی برای بازی در ترکیب اصلی تبدیل شده است. آیا مطهری می‌تواند از این چالش عبور کند؟



هفته پیش کانال رسمی باشگاه استقلال تصاویری از مصطفی آجورلورادر حال یاریدید از ورزشگاه مرغوبکار منتشر و اعلام کرد مدیرعامل استقلال دستوراتی جهت بهبود وضعیت این ورزشگاه صادر کرده است. این سؤال همچنان بی‌پاسخ مانده که آقای مدیر چه دستوراتی داده و آیا این دستورات مو به مو اجرا می‌شود؟ بهتر است کانال استقلال ماهانه گزارشی از وضعیت ورزشگاه مرغوبکار ارائه کند.

گزارش یک

حمید رضا عرب *



استقلال اکنون صدرنشین لیگ برتر است و با ۲۵ امتیاز بالاتر از سپاهان و پرسپولیس ۲۲ امتیاز قرار دارد. هر چند که یک لغزش از سوی آبی‌ها جاب ممکن است صدرنشین را تغییر دهد اما بازی‌های پیش روی استقلال تا پایان نیم فصل به گونه‌ای است که اگر از ۱۲ امتیاز ممکن، صاحب ۸ تا ۱۰ امتیاز شود، از اقبال بیشتری نسبت به سایر رقبای برای شستن پریم جدول برخوردار خواهد بود. اینکه تصور کنیم سپاهان هر ۱۲ امتیاز بازی‌های پیش‌رو را به دست آورد و به ترتیب مقابل پرسپولیس، پدیده، فولاد و آلومینیوم به برتری برسد، بسیار خوشبینانه است. زردپوشان اصفهانی همین حالا به رغم تمام شانس‌گی‌های فنی اص‌توانستند امتیازات کافی را جمع‌آوری کنند و به دلیل از دست دادن

اتفاق جالب توجه قبل از بازی با پدیده

ناظر بازی گفته بود قاسمی نژاد می‌تواند بازی کند



در نشست خبری بعد از بازی با پدیده وقتی از فرهاد مجیدی پرسیده شد چرا امین قاسمی نژاد در این بازی در لیست هجده نفره قرار نگرفت او به موضوع چکی که این بازیکن برای حضور در استقلال به باشگاه پدیده داده اشاره کرد. سرمربی استقلال معتقد بود چون احتمال شکایت باشگاه سابق از امین قاسمی نژاد می‌داده در نهایت تصمیم به حذف نام این بازیکن گرفته است. این صحبت‌ها در حالی مطرح شده که طبق اطلاعات به دست آمده از مشهد، ناظر بازی به مسئولان باشگاه استقلال اعلام کرده امین قاسمی نژاد برای بازی در ترکیب این تیم هیچ مشکلی ندارد. حتی به خود مجیدی هم اطلاع داده شده بود. که حضور قاسمی نژاد برای بازی در ترکیب استقلال بلامانع است اما اینکه چرا سرمربی آبی‌ها تا این

احتمال حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا، نگرانی‌ها در این باشگاه را به نقطه اوج رسانده است. در حالی که گفته می‌شود حذف استقلال و پرسپولیس از آسیا در حال نهایی شدن است که این موضوع تبعات سنگینی هم برای فدراسیون فوتبال به همراه خواهد داشت، فرشید سیمعی که سمت معاون حقوقی باشگاه استقلال را به عهده دارد دفاعاتی را مطرح کرده است. او بر این باور است که باشگاه استقلال پر خلاف دیگر باشگاه‌ها (منظورش پرسپولیس است) بدعی قطعی ندارد. سیمعی می‌گوید: «در زمانی که ما در باشگاه استقلال مستقر شدیم و مدارک هزار صفحه‌ای را آپلود کردیم، با توجه به سابقه قبلی فکر می‌کردیم که این مدارک تأیید می‌شود ولی مثل اینکه از سمت کنفدراسیون فوتبال آسیا، امسال سنگبیری‌های شدیدی شده و به این مسأله حساس شده بودند و دست دوستان در ایران نیز بسته بوده است. این مسأله به ما مانده سال‌های گذشته نبود و به شیوه بسیار سنگبیرانه، حساس و دقیقی برگزار شد و خودتان می‌دانید ما در سال‌های قبل مشکلاتی مانند مالیات و مالکیت مشترک داشتیم و اینکه چرا پیش از

این، مشکلات امسال گریبانگیر ما نشده بود به دلیل همین سنگبیری‌هایی است که در این دوره اعمال شد و اما امادامیریم از این مخصه رهایی یابیم و باشگاه استقلال در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا کند. من به شما قول می‌دهم اگر مدیریت باشگاه درحدیکی

هدف مجیدی و بازیکنان؛

شکست نمی‌خوریم، قهرمان نیم فصل می‌شویم

۳ بازی دیگر را ببرد در نهایت در پایان هفته با نذر هم ۳۲ امتیازی خواهد شد. استقلال نیز در بدبینانه‌ترین حالت ممکن اگر در دوبازی سخت خود مقابل فولاد و آلومینیوم اراک فقط ۲ امتیاز دشت کند و ۶ امتیاز از نفت مسجد سلیمان و مس رفسنجان بگیرد در نهایت با ۲۵ امتیازی که اکنون دارد ۳۳ امتیازی خواهد شد و با یک امتیاز بیشتر بالاتر از پرسپولیس قرار خواهد گرفت. استقلال در هفته‌های آتی با فولاد، آلومینیوم، مس رفسنجان و نفت مسجد سلیمان بازی دارد. کسب ۸ امتیاز از بازی‌های باقی‌مانده نیز برای قهرمانی استقلال در نیم فصل ظاهرآ کافی است اما استقلال چنانچه در یکی از بازی‌های سخت برابر فولاد و آلومینیوم نیز به برتری برسد وضعیت بهتری را هم تجربه خواهد کرد. این معادلات البته نباید برای استقلال که اکنون به حدی‌ترین مدعی قهرمانی تبدیل شده به یک درگیری ذهنی تبدیل شود. قهرمان شدن

در نیم فصل به لحاظ روانی بار مثبتی ایجاد خواهد کرد اما واقعیت این است که چندان نیز نمی‌توان روی تصاحب این جایگاه به جهت قطعی کردن قهرمانی در لیگ حساب باز کرد. فصولی بوده که استقلال به رغم قهرمانی در نیم فصل در نهایت از رسیدن به جام قهرمانی اتفاقاتی در هفته‌های آتی با فولاد، آلومینیوم، مس رفسنجان و نفت مسجد سلیمان بازی دارد. کسب ۸ امتیاز از بازی‌های باقی‌مانده نیز برای قهرمانی استقلال در نیم فصل ظاهرآ کافی است اما استقلال چنانچه در یکی از بازی‌های سخت برابر فولاد و آلومینیوم نیز به برتری برسد وضعیت بهتری را هم تجربه خواهد کرد. این معادلات البته نباید برای استقلال که اکنون به حدی‌ترین مدعی قهرمانی تبدیل شده به یک درگیری ذهنی تبدیل شود. قهرمان شدن

اشکان نامداری: استقلال باید تا آخر فصل رکورد دفاعی اش را حفظ کند

از حذف سرخابی‌ها ناراحت نمی‌شوم



می‌گوید: «این رکورد حاصل زحمت تمام کادر فنی استقلال است اما به هر حال آقای بین ایتالیایی است و تا ایتالیایی من یادم هست ایتالیا همیشه در جام جهانی هم بهترین خط دفاع را داشته است و آقای بین هم ایتالیایی هستند و همین خصوصیت را توانسته‌اند به خط دفاع استقلال تزریق کنند اما در کل و در آس قدر فنی آقای مجیدی است و ایشان هستند که نقش مهمی در کسب این رکورد و نتایج دارند. کلا استقلال در فصل جاری خیلی خوب کار کرده است و شانس زیادی برای رسیدن به عنوان قهرمانی دارد.» اینطور که گفته می‌شود سرخابی‌ها به احتمال زیاد بازی‌های آسیایی حذف می‌شوند، نظر شما چیست؟ نامداری در این خصوص می‌گوید: «از حذف احتمالی سرخابی‌ها ناراحت نمی‌شوم. تا کی قرار است با کلک بیش بروند. باید از یک جایی این فوتبال درست شود. ما خیلی از فوتبال این نظر آمارکانات عقب هستیم».

دفاعیه باشگاه استقلال به دنبال حذف احتمالی از آسیا

ما محکومیت قطعی نداریم



و فصول ثبات داشته باشد، این مشکل برای همیشه در استقلال حل می‌شود و بسیاری از مسائل در این تیم پایان می‌یابد. ما شایه‌ها روزی تلاش می‌کنیم تا استقلال در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا کند. من به شما قول می‌دهم اگر مدیریت باشگاه درحدیکی

گزارش

مردمند خشن‌ترین

بازیکن استقلال

خطر بیخ گوش

مدافع آبی

حسین مردامند رکورددار دریافت کارت زرد در لیگ بیست و یکم محسوب می‌شود و در ۹ دیداری که برای استقلال به میدان رفته، تاکنون ۶ بار از داوران کارت زرد گرفته و حالا این بازیکن در خطر از دست دادن یکی از دیدارهای حساسی است که آبی‌ها در پیش دارند. این مدافع باتجربه در سه هفته متوالی برابر تراکتور، فجرسیاسی و نساجی کارت زرد گرفت و پس از اینکه در دربی پایتخت نیز از موعود بیندایی فر یک اخطار را دریافت کرد، ۴ کارته شد و دیدار برابر بیکان را از دست داد تا عارف آقاسی به جای او وارد ترکیب اصلی شود. درحالی‌که به نظر می‌رسید مردامند در بازگشت از محرومیت در بازی‌های تیمش خوشبختدار باشد اما اینگونه نبود و این بازیکن در دو بازی گذشته تیمش دوباره از داوران اخطار دریافت کرد. این بازیکن هم در بازی با سپاهان و هم در تقابل روز گذشته مقابل شهر خودرو کارت زرد گرفت و حالا در خطر محرومیت دوباره قرار دارد. آبی‌پوشان باید روز چهارشنبه در دیداری حساس و مهم به مصاف فولاد خوزستان بروند. پس ازاین دیدار، آلومینیوم در اراک و مس رفسنجان نیز در تهران حریفان بعدی استقلال به شمار می‌روند. مردامند مشکلی برای همراهی تیمش در دیدار برابر فولاد ندارد اما اگر در این بازی کارت زردی دریافت کند، در دیدار سخت و دشوار مقابل نیم‌رسول خطیبی در اراک غایب خواهد بود و یا اگر این اتفاق در بازی با آلومینیوم رخ دهد، آنگاه مردامند از بازی با مس رفسنجان محروم می‌شود. به هر شکل باید دید مردامند می‌تواند دو دیدار برابر فولاد و آلومینیوم را بدون دریافت اخطاریشت سر بگذارد یا در هر ۳ دیدار سراسر و مهم تیمش شرکت داشته باشد یا او در یکی از این بازی‌ها با دریافت اخطار هم محروم می‌شود. البته ناگفته نماند استقلال سیوش یزدانی، محمد دانشگر و عارف آقاسی به عنوان مدافع تخصصی در اختیار دارد و روزبه چشمی نیز می‌تواند در این پست به میدان برود و حتی در صورت محرومیت مردامند، فرهاد مجیدی مشکل چندانی برای انتخاب ترکیب تیمش نخواهد داشت.

اردوگاه آبی

بازگشت دوبازیکن سرماخورده!

دوبازیکن جوان استقلال به تمرینات گروهی تیم خود برگشتند. محمدرضا آزادی ویا یک مردادی که در سفر به مشهد برای مسابقه با شهر خودرو نیم استقلال را همراهی نکردند، دیروز به محل تمرین رفتند. آزادی در آخرین تمرین استقلال قبل از مصاف با شهر خودرو دچار مصدومیت شد و مردادی نیز سرماخورده بود. به همین خاطر این دوبازیکن جوان در دیدار با شهر خودرو جایی در لیست تیم‌شان نداشتند. ازاین‌رو آزادی و مردادی با بهبودی کامل امروز به محل تمرین استقلال رفتند و در تمرینات گروهی شرکت کردند. این دو بازیکن مشکل خاصی ندارند و خود را برای مسابقه با فولاد خوزستان در هفته دوازدهم لیگ برتر آماده می‌کنند.

دانشگر

همچنان مصدوم

مدافع استقلال در تمرین روز گذشته تیمش هم حضور پیدا نکرد. محمد دانشگر مدافع استقلال در بازی تیمش مقابل نود ارومیه از ناحیه انگشت شست پا دچار مصدومیت شد و به همین خاطر در سفر به مشهد همراهی آبی‌پوشان نبود. دانشگر بعد از غیبت در بازی با شهر خودرو دیروز به محل تمرین آبی‌پوشان رفت اما بعد از صحبت با فرهاد مجیدی باز هم تمرین نکرد. دانشگر قهرمان علاوه بر مصدومیتی که از ناحیه انگشت پا دارد، دچار سرماخوردگی نیز شده و به همین خاطر هم با تشخیص کادر پزشکی به استراحت پرداخت تا به بهبودی کامل برسد و بعد به تمرینات برگردد. بااین وضعیت مشخص نیست دانشگر می‌تواند در بازی این هفته تیمش مقابل فولاد خوزستان حاضر باشد یا خیر. طی روزهای آینده او مراحل درمانی را سر می‌کند و وضعیتش روشن خواهد شد.

و ریا ورشید همچنان دور از تمرین گروهی

بازیکنان تیم استقلال دیروز (شنبه) یک جلسه تمرینی را در ورزشگاه آزارات برگزار کردند. بازیکنانی که برابر پدیده به میدان رفته بودند، در این تمرین به ریکاوری و سایرین بعد از گرم کردن و کار ساده باتوپ، به فوتبال ترون تیمی در نیمه زمین مشغول شدند. وریا غفوری و رشید قضاقری در این تمرین به صورت اختصاصی کار کردند. استقلایی‌ها با پیروزی برابر پدیده صدرنشین مسابقات لیگ برتر شدند و در حال حاضر شرایط خوبی دارند. تیم استقلال اما در هفته آتی باید به مصاف تیم فولاد برود که به نظر می‌رسد این بازی برای استقلال سخت است.